

Specificații de preț (Anexa 23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21174212 / ocds-b3wdp1-MD-1708353449985, din 27/02/2024				Data: „27” FEBRUARIE, 2024							
Obiectul achiziției: Piese și consumabile pentru dispozitive medicale UNICEF (repetat)				Lot: 1.		Alternativa nr.: N/A					
				Pagina: 1 din 1							
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	6	7	8	9	10	11	12
	LOT 1	Piese Dison Medical									
3310000-1	1.1	Lot 1/ Piese Dison Medical	bucată	12	3003.42	N/A	36041.04	N/A	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 20 zile, la solicitare	MD91ML00000000 0225152859	N/A
3310000-1	1.2	Lot 1/ Piese Dison Medical	bucată	3	8776.22	N/A	26328.66	N/A	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 20 zile, la solicitare	MD91ML00000000 0225152859	N/A
3310000-1	1.3	Lot 1/ Piese Dison Medical	bucată	3	6825.95	N/A	20477.85	N/A	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 20 zile, la solicitare	MD91ML00000000 0225152859	N/A
3310000-1	1.4	Lot 1/ Piese Dison Medical	bucată	200	117.02	N/A	23404.00	N/A	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 20 zile, la solicitare	MD91ML00000000 0225152859	N/A
3310000-1	1.5	Lot 1/ Piese Dison Medical	bucată	15	1794.25	N/A	26913.75	N/A	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 20 zile, la solicitare	MD91ML00000000 0225152859	N/A

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
3310000-1	1.6	Lot 1/ Piese Dison Medical	bucată	8	3135.30	N/A	25082.40	N/A	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 20 zile, la solicitare	MD91ML00000000 0225152859	N/A
3310000-1	1.7	Lot 1/ Piese Dison Medical	bucată	10	3980.45	N/A	39804.50	N/A	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 20 zile, la solicitare	MD91ML00000000 0225152859	N/A
		Total					198052.20	N/A			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova